PENGGANTIAN LAM PU BARRET COVER PYRAMIDA ACRYLIC Gd. Nusantara 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA 

Pekerjaan Penggantian Lampu Barret Cover Pyramida 

1 	Pekerjaan Instalasi Lampu Barret Piramida Cover) 	 66 	titik 

Total lIPS 

Terbilang: 
Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Dua Ribu 

Rp 175692000 

ANALISA HARGA SATIJAN BAHAN DAN UPAH 
PENGGANTIAN LAM PU BARRET COVER PYRAMIDA ACRYLIC Gd. Nusantara 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA 

- 	 1 Pekerjaan Instalasi Lampu Barret 
A. Bahan 

Lampu LED Ceiling 20 Watt 
Cover pyramida Acrylic